
2021 年 9月 11 日 

会員及び保護者の皆様 

 

株式会社 本山スポーツ＆カルチャー 

 

学校休講などに伴う対応について 

 

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 会員の皆様、保護者の皆様には新型コロナウイルス感染症拡大防止への取組みに、ご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、お子様への感染症拡大を防ぐべく、学校の学級閉鎖や学校閉鎖に伴い、お子様の

レッスン参加につきましては下記の通りの対応とさせて頂きます。皆様には、引き続き安心

安全な施設を提供して参りますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

                   記 

 

1. レッスンの参加につきましては、医師、保健所ならびに学校などの教育機関の指示に従

って頂くようお願い致します。 

自宅待機の指示がある場合は、レッスンの参加をご遠慮頂きますようお願い致します。 

 

2. 1.の内容に従った際にレッスンを欠席せざるを得ない場合は振替で対応させて頂きま

す。（申請が必要です） 

なお、申請はフロントへ直接または電話でお申し出下さい。 

内容：自宅待機期間と待機期間中のレッスン日をお申し出下さい。 

振替期間：2021 年 12 月 29 日までとさせて頂きます。 

※こちらの対応の振替はＷｅｂ振替受付には対応しておりません。直接フロントにてご

予約をお願い致します。 

 

 

※現在、9月度レッスンが開始しているため、9月度の休会は承れません。 

予めご了承下さい。 

 

以上 


